

תאריך: 13/10/2025

מ.מ עילוט

הנגשת תחנות אוטובוס

13/10/2025
002 : 'om ףד

מ.מ עילוט

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 001 תחנה 1 - מק"ט 51325

פרק 40 פרק 40

[illegible]

13/10/2025
 דף מס': 003

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 001 תחנה 1 - מק"ט 51325
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
<u>פרק 001.51 פרק 51</u>					
<u>תת פרק 001.51.1 פרק 51.1</u>					
001.51.1.060	פירוק משטחי בטון בעובי משתנה כולל סילוק הפסולת מהשטח.	מ"ק	4.00	75.00	300.00
001.51.1.065	פירוק אספלט בכבישים ומדרכות בכל עובי שיידרש לרבות ניסור/קרצוף פינוי וסילוק.	מ"ר	24.00	8.00	192.00
001.51.1.080	פירוק אבן שפה קיימת לרבות פינוי וסילוק.	מטר	18.00	14.00	252.00
001.51.1.090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	10.00	22.00	220.00
סה"כ 001.51.1 פרק 51.1 (להעברה לדף ריכוז)					
					964.00
<u>תת פרק 001.51.2 פרק 51.2</u>					
001.51.2.190	חרישה ותיחוח פני מצעים קיימים לעומק עד 10 ס"מ יישור פילוס והידוק מבוקר. המחיר כולל פינוי עודפי חפירה ושימוש חוזר במילוי.	מ"ר	25.00	12.00	300.00
סה"כ 001.51.2 פרק 51.2 (להעברה לדף ריכוז)					
					300.00
<u>תת פרק 001.51.3 פרק 51.3</u>					
001.51.3.010	מצע סוג א' מפוזר בשכבות בעובי שכבה עד 20 ס"מ, לאחר ההידוק בהידוק מבוקר של 100% לפי מודיפייד אשטו.	מ"ק	4.00	160.00	640.00
סה"כ 001.51.3 פרק 51.3 (להעברה לדף ריכוז)					
					640.00
<u>תת פרק 001.51.9 פרק 51.9</u>					
001.51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולוון לתמרורי דרך מסוג עירוני. המחיר כולל פירוק אבנים משתלבות / אספלט במדרכות / בטון לצורך הצבת העמוד והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	1.00	420.00	420.00
001.51.9.040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	1.00	220.00	220.00
להעברה בתת פרק 001.51.9					
					640.00

13/10/2025
004 : 'om ףד

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 001 תחנה 1 - מק"ט 51325

פרק 51 פרק 51

[illegible]

13/10/2025
005 : 'om ᑭᑦ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 001 תחנה 1 - מק"ט 51325
פרק 52 פרק 52

[illegible]

13/10/2025
006 : 'om ᑭᑭ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 001 תחנה 1 - מק"ט 51325
פרק 99 פרק 99

[illegible]

13/10/2025
007 : 'om ףד

הנגשת תחנות אוטובוס
מבנה 002 תחנה 2 - מק"ט 51333
פרק 40 פרק 40

[illegible]

13/10/2025
 דף מס': 008

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 002 תחנה 2 - מק"ט 51333
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
<u>פרק 002.51 פרק 51</u>					
<u>תת פרק 002.51.1 פרק 51.1</u>					
002.51.1.090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	10.00	22.00	220.00
002.51.1.100	פירוק סככת אוטובוס קיימת, לרבות פינוי והובלה.	מטר	1.00	5,000.00	5,000.00
סה"כ 002.51.1 פרק 51.1 (להעברה לדף ריכוז)					
					5,220.00
<u>תת פרק 002.51.2 פרק 51.2</u>					
002.51.2.190	חרישה ותיחוח פני מצעים קיימים לעומק עד 10"ס"מ יישור פילוס והידוק מבוקר. המחיר כולל פינוי עודפי חפירה ושימוש חוזר במילוי.	מ"ר	12.00	12.00	144.00
סה"כ 002.51.2 פרק 51.2 (להעברה לדף ריכוז)					
					144.00
<u>תת פרק 002.51.9 פרק 51.9</u>					
002.51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולון לתמרורי דרך מסוג עירוני. המחיר כולל פירוק אבנים משתלבות / אספלט במדרכות / בטון לצורך הצבת העמוד והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	1.00	420.00	420.00
002.51.9.040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	1.00	220.00	220.00
002.51.9.050	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 עד 15 ס"מ, בצבע לבן/צהוב/כתום/כחול. (מדידה לפי צביעה נטו).	מטר	20.00	4.00	80.00
002.51.9.110	צביעת אבני שפה. המחיר כולל ניקו האבן שפה לפני הצביעה.	מטר	25.00	8.00	200.00
סה"כ 002.51.9 פרק 51.9 (להעברה לדף ריכוז)					
					920.00
סה"כ 002.51 פרק 51 (להעברה לדף ריכוז)					
					6,284.00

13/10/2025
009 : 'om ሻፒ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 002 תחנה 2 - מק"ט 51333
פרק 99 פרק 99

[illegible]

13/10/2025
010 : 'om ףד

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 003 תחנה 3 - מק"ט 51811

פרק 40 פרק 40

[illegible]

13/10/2025
 דף מס': 011

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 003 תחנה 3 - מק"ט 51811
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
<u>פרק 003.51 פרק 51</u>					
<u>תת פרק 003.51.1 פרק 51.1</u>					
003.51.1.065	פירוק אספלט בכבישים ומדרכות בכל עובי שיידרש לרבות ניסור/קרצוף פינוי וסילוק.	מ"ר	8.00	8.00	64.00
003.51.1.080	פירוק אבן שפה קיימת לרבות פינוי וסילוק.	מטר	15.00	14.00	210.00
003.51.1.090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	2.00	22.00	44.00
סה"כ 003.51.1 פרק 51.1 (להעברה לדף ריכוז) 318.00					
<u>תת פרק 003.51.2 פרק 51.2</u>					
003.51.2.190	חרישה ותיחוח פני מצעים קיימים לעומק עד 10 ס"מ יישור פילוס והידוק מבוקר. המחיר כולל פינוי עודפי חפירה ושימוש חוזר במילוי.	מ"ר	7.00	12.00	84.00
סה"כ 003.51.2 פרק 51.2 (להעברה לדף ריכוז) 84.00					
<u>תת פרק 003.51.9 פרק 51.9</u>					
003.51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולוון לתמרורי דרך מסוג עירוני. המחיר כולל פירוק אבנים משתלבות / אספלט במדרכות / בטון לצורך הצבת העמוד והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	1.00	420.00	420.00
003.51.9.040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	1.00	220.00	220.00
003.51.9.110	צביעת אבני שפה. המחיר כולל ניקו האבן שפה לפני הצביעה.	מטר	25.00	8.00	200.00
סה"כ 003.51.9 פרק 51.9 (להעברה לדף ריכוז) 840.00					
סה"כ 003.51 פרק 51 (להעברה לדף ריכוז) 1,242.00					

13/10/2025
012 : 'om ᑭᑭ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 003 תחנה 3 - מק"ט 51811
פרק 52 פרק 52

[illegible]

13/10/2025
013 : 'om ሳጥ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 003 תחנה 3 - מק"ט 51811
פרק 99 פרק 99

[illegible]

13/10/2025
014 : 'om ሳጥ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 004 תחנה 4 - מק"ט 53793
פרק 40 פרק 40

[illegible]

13/10/2025
 דף מס': 015

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 004 תחנה 4 - מק"ט 53793
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 004.51 פרק 51					
תת פרק 004.51.1 פרק 51.1					
004.51.1.090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	8.00	22.00	176.00
סה"כ 004.51.1 פרק 51.1 (להעברה לדף ריכוז)					
176.00					
תת פרק 004.51.2 פרק 51.2					
004.51.2.190	חרישה ותיחוח פני מצעים קיימים לעומק עד 10"ס"מ יישור פילוס והידוק מבוקר. המחיר כולל פינוי עודפי חפירה ושימוש חוזר במילוי.	מ"ר	8.00	12.00	96.00
סה"כ 004.51.2 פרק 51.2 (להעברה לדף ריכוז)					
96.00					
תת פרק 004.51.9 פרק 51.9					
004.51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולוון לתמרוני דרך מסוג עירוני. המחיר כולל פירוק אבנים משתלבות / אספלט במדרכות / בטון לצורך הצבת העמוד והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	1.00	420.00	420.00
004.51.9.040	אספקה והתקנה של תמרונים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	1.00	220.00	220.00
004.51.9.110	צביעת אבני שפה. המחיר כולל ניקו האבן שפה לפני הצביעה.	מטר	30.00	8.00	240.00
סה"כ 004.51.9 פרק 51.9 (להעברה לדף ריכוז)					
880.00					
סה"כ 004.51 פרק 51 (להעברה לדף ריכוז)					
1,152.00					
סה"כ 004 תחנה 4 - מק"ט 53793 (להעברה לדף ריכוז)					
3,742.00					

13/10/2025
016 : 'om ףד

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 005 תחנה 5 - מק"ט 53794

פרק 40 פרק 40

[illegible]

13/10/2025
017 : 'om ᑭᑭ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 005 תחנה 5 - מק"ט 53794
פרק 42 פרק 42

[illegible]

13/10/2025
 דף מס': 018

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 005 תחנה 5 - מק"ט 53794
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
<u>פרק 005.51 פרק 51</u>					
<u>תת פרק 005.51.1 פרק 51.1</u>					
005.51.1.065	פירוק אספלט בכבישים ומדרכות בכל עובי שיידרש לרבות ניסור/קרצוף פינוי וסילוק.	מ"ר	6.00	8.00	48.00
005.51.1.080	פירוק אבן שפה קיימת לרבות פינוי וסילוק.	מטר	22.00	14.00	308.00
005.51.1.090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	6.00	22.00	132.00
סה"כ 005.51.1 פרק 51.1 (להעברה לדף ריכוז)					
					488.00
<u>תת פרק 005.51.2 פרק 51.2</u>					
005.51.2.190	חרישה ותיחוח פני מצעים קיימים לעומק עד 10 ס"מ יישור פילוס והידוק מבוקר. המחיר כולל פינוי עודפי חפירה ושימוש חוזר במילוי.	מ"ר	10.00	12.00	120.00
סה"כ 005.51.2 פרק 51.2 (להעברה לדף ריכוז)					
					120.00
<u>תת פרק 005.51.3 פרק 51.3</u>					
005.51.3.010	מצע סוג א' מפוזר בשכבות בעובי שכבה עד 20 ס"מ, לאחר ההידוק בהידוק מבוקר של 100% לפי מודיפיד אשטו.	מ"ק	5.00	160.00	800.00
סה"כ 005.51.3 פרק 51.3 (להעברה לדף ריכוז)					
					800.00
<u>תת פרק 005.51.9 פרק 51.9</u>					
005.51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולון לתמרורי דרך מסוג עירוני. המחיר כולל פירוק אבנים משתלבות / אספלט במדרכות / בטון לצורך הצבת העמוד והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	1.00	420.00	420.00
005.51.9.040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	1.00	220.00	220.00
005.51.9.050	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 עד 15 ס"מ, בצבע לבן/צהוב/כתום. (מדידה לפי צביעה נטו).	מטר	15.00	4.00	60.00
להעברה בתת פרק 005.51.9					
					700.00

13/10/2025
019 ד'סמ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 005 תחנה 5 - מק"ט 53794

פרק 51 פרק 51

[illegible]

13/10/2025
020 : 'om ᑭᑦ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 005 תחנה 5 - מק"ט 53794
פרק 99 פרק 99

[illegible]

13/10/2025
021 : 'om ሳጥ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 006 תחנה 6 - מק"ט 54740
פרק 40 פרק 40

[illegible]

13/10/2025
 דף מס': 022

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 006 תחנה 6 - מק"ט 54740
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 006.51 פרק 51					
תת פרק 006.51.1 פרק 51.1					
006.51.1.090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	8.00	22.00	176.00
סה"כ 006.51.1 פרק 51.1 (להעברה לדף ריכוז)					
176.00					
תת פרק 006.51.2 פרק 51.2					
006.51.2.190	חרישה ותיחוח פני מצעים קיימים לעומק עד 10"ס"מ יישור פילוס והידוק מבוקר. המחיר כולל פינוי עודפי חפירה ושימוש חוזר במילוי.	מ"ר	8.00	12.00	96.00
סה"כ 006.51.2 פרק 51.2 (להעברה לדף ריכוז)					
96.00					
תת פרק 006.51.9 פרק 51.9					
006.51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולוון לתמרוי דרך מסוג עירוני. המחיר כולל פירוק אבנים משתלבות / אספלט במדרכות / בטון לצורך הצבת העמוד והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	1.00	420.00	420.00
006.51.9.040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	1.00	220.00	220.00
006.51.9.110	צביעת אבני שפה. המחיר כולל ניקו האבן שפה לפני הצביעה.	מטר	50.00	8.00	400.00
סה"כ 006.51.9 פרק 51.9 (להעברה לדף ריכוז)					
1,040.00					
סה"כ 006.51 פרק 51 (להעברה לדף ריכוז)					
1,312.00					
סה"כ 006 תחנה 6 - מק"ט 54740 (להעברה לדף ריכוז)					
5,012.00					

13/10/2025
 דף מס': 023

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 007 תחנה 7 - מק"ט 54744
 פרק 40 פרק 40

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 007.40 פרק 40					
תת פרק 007.40.1 פרק 40.1					
007.40.1.180	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, בגמר מחוספס אפור, מסוג מלבנית, 20/20 10/20 או שו"ע לפי תכנית.	מ"ר	30.00	150.00	4,500.00
007.40.1.400	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ מסוג אבן סימון לעיוורים, בגוון עם צבע (עם בליטות / פסים) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, ברוחב 60 ס"מ במידות 20/20/6 ס"מ לרבות יסוד.	מ"ר	18.00	370.00	6,660.00
007.40.1.550	אבן שפה טרומה מונמכת לנכים במעבר חציה ללא פזה במידות 20/25/50 ס"מ עם ספייסרים וקיטום קטן בפאות דגם חריש של אקרשטיין או ש"ע	מטר	18.00	130.00	2,340.00
007.40.1.640	אבן שפה טרומה באורך 1 מ' במידות 30/100/15 , 25/100/17 ס"מ, (כנ"ל). המחיר כולל יסוד ומשענת בטון. וכולל הנחת אבן שפה בצד של כביש קיים, וכולל תיקון האספלט ברוחב של 50 ס"מ לרבות החזרת מצעים וחיבור לאספלט קיים.	מטר	12.00	135.00	1,620.00
007.40.1.700	אבן גן טרומה במידות 10/100/20 ס"מ בגוון אפור. המחיר כולל יסוד משענת בטון.	מטר	14.00	95.00	1,330.00
סה"כ 007.40.1 פרק 40.1 (להעברה לדף ריכוז)					
					16,450.00
סה"כ 007.40 פרק 40 (להעברה לדף ריכוז)					
					16,450.00

13/10/2025
 דף מס': 024

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 007 תחנה 7 - מק"ט 54744
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
<u>פרק 007.51 פרק 51</u>					
<u>תת פרק 007.51.1 פרק 51.1</u>					
007.51.1.080	פירוק אבן שפה קיימת לרבות פינוי וסילוק.	מטר	25.00	14.00	350.00
007.51.1.090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	20.00	22.00	440.00
סה"כ 007.51.1 פרק 51.1 (להעברה לדף ריכוז)					
					790.00
<u>תת פרק 007.51.2 פרק 51.2</u>					
007.51.2.190	חרישה ותיחוח פני מצעים קיימים לעומק עד 10 ס"מ יישור פילוס והידוק מבוקר. המחיר כולל פינוי עודפי חפירה ושימוש חוזר במילוי.	מ"ר	20.00	12.00	240.00
סה"כ 007.51.2 פרק 51.2 (להעברה לדף ריכוז)					
					240.00
<u>תת פרק 007.51.3 פרק 51.3</u>					
007.51.3.010	מצע סוג א' מפוזר בשכבות בעובי שכבה עד 20 ס"מ, לאחר ההידוק בהידוק מבוקר של 100% לפי מודיפייד אשטו.	מ"ק	8.00	160.00	1,280.00
סה"כ 007.51.3 פרק 51.3 (להעברה לדף ריכוז)					
					1,280.00
<u>תת פרק 007.51.9 פרק 51.9</u>					
007.51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולוון לתמרורי דרך מסוג עירוני. המחיר כולל פירוק אבנים משתלבות / אספלט במדרכות / בטון לצורך הצבת העמוד והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	5.00	420.00	2,100.00
007.51.9.040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	5.00	220.00	1,100.00
007.51.9.050	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 עד 15 ס"מ, בצבע לבן/צהוב/כתום. (מדידה לפי צביעה נטו).	מטר	40.00	4.00	160.00
007.51.9.060	צביעת קווי עצירה ומעברי חציה ברוחב של 50 ס"מ.	מ"ר	40.00	30.00	1,200.00
להעברה בתת פרק 007.51.9					
					4,560.00

13/10/2025
025 : 'om ףד

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 007 תחנה 7 - מק"ט 54744

פרק 51 פרק 51

[illegible]

13/10/2025
026 : 'om ሳጥ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 007 תחנה 7 - מק"ט 54744
פרק 52 פרק 52

[illegible]

13/10/2025
027 : 'om ᑭᑦ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 007 תחנה 7 - מק"ט 54744
פרק 99 פרק 99

[illegible]

13/10/2025
028 : 'om ᚦᚢ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 008 תחנה 8 - מק"ט 54745

פרק 40 פרק 40

[illegible]

13/10/2025
029 : 'om ሳጥ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 008 תחנה 8 - מק"ט 54745
פרק 42 פרק 42

[illegible]

13/10/2025
 דף מס': 030

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 008 תחנה 8 - מק"ט 54745
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 008.51 פרק 51					
תת פרק 008.51.1 פרק 51.1					
008.51.1.080	פירוק אבן שפה קיימת לרבות פינוי וסילוק.	מטר	15.00	14.00	210.00
008.51.1.090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	20.00	22.00	440.00
סה"כ 008.51.1 פרק 51.1 (להעברה לדף ריכוז)					650.00
תת פרק 008.51.2 פרק 51.2					
008.51.2.190	חרישה ותיחוח פני מצעים קיימים לעומק עד 10 ס"מ יישור פילוס והידוק מבוקר. המחיר כולל פינוי עודפי חפירה ושימוש חוזר במילוי.	מ"ר	20.00	12.00	240.00
סה"כ 008.51.2 פרק 51.2 (להעברה לדף ריכוז)					240.00
תת פרק 008.51.9 פרק 51.9					
008.51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולון לתמרורי דרך מסוג עירוני. המחיר כולל פירוק אבנים משתלבות / אספלט במדרכות / בטון לצורך הצבת העמוד והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	4.00	420.00	1,680.00
008.51.9.040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	4.00	220.00	880.00
008.51.9.050	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 עד 15 ס"מ, בצבע לבן/צהוב/כתום/כחול. (מדידה לפי צביעה נטו).	מטר	50.00	4.00	200.00
008.51.9.060	צביעת קווי עצירה ומעברי חציה ברוחב של 50 ס"מ.	מ"ר	20.00	30.00	600.00
008.51.9.110	צביעת אבני שפה. המחיר כולל ניקו האבן שפה לפני הצביעה.	מטר	30.00	8.00	240.00
להעברה בתת פרק 008.51.9					3,600.00

13/10/2025
031 : 'om ሳጥ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 008 תחנה 8 - מק"ט 54745
פרק 51 פרק 51

[illegible]

13/10/2025
032 : 'om ሳጥ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 008 תחנה 8 - מק"ט 54745
פרק 52 פרק 52

[illegible]

13/10/2025
033 : 'om ሳጥ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 008 תחנה 8 - מק"ט 54745
פרק 99 פרק 99

[illegible]

13/10/2025
034 : 'om ሻፒ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 009 תחנה 9 - מק"ט 54747
פרק 40 פרק 40

[illegible]

13/10/2025
 דף מס': 035

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 009 תחנה 9 - מק"ט 54747
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 009.51 פרק 51					
תת פרק 009.51.1 פרק 51.1					
009.51.1.090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	10.00	22.00	220.00
סה"כ 009.51.1 פרק 51.1 (להעברה לדף ריכוז)					
220.00					
תת פרק 009.51.2 פרק 51.2					
009.51.2.190	חרישה ותיחוח פני מצעים קיימים לעומק עד 10"ס"מ יישור פילוס והידוק מבוקר. המחיר כולל פינוי עודפי חפירה ושימוש חוזר במילוי.	מ"ר	8.00	12.00	96.00
סה"כ 009.51.2 פרק 51.2 (להעברה לדף ריכוז)					
96.00					
תת פרק 009.51.9 פרק 51.9					
009.51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולוון לתמרוי דרך מסוג עירוני. המחיר כולל פירוק אבנים משתלבות / אספלט במדרכות / בטון לצורך הצבת העמוד והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	1.00	420.00	420.00
009.51.9.040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	1.00	220.00	220.00
009.51.9.110	צביעת אבני שפה. המחיר כולל ניקו האבן שפה לפני הצביעה.	מטר	30.00	8.00	240.00
סה"כ 009.51.9 פרק 51.9 (להעברה לדף ריכוז)					
880.00					
סה"כ 009.51 פרק 51 (להעברה לדף ריכוז)					
1,196.00					
סה"כ 009 תחנה 9 - מק"ט 54747 (להעברה לדף ריכוז)					
4,156.00					

13/10/2025
036 : 'om ףד

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 010 תחנה 10 - מק"ט 54749

פרק 40 פרק 40

[illegible]

13/10/2025
 דף מס': 037

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 010 תחנה 10 - מק"ט 54749
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
<u>פרק 010.51 פרק 51</u>					
<u>תת פרק 010.51.1 פרק 51.1</u>					
010.51.1.065	פירוק אספלט בכבישים ומדרכות בכל עובי שיידרש לרבות ניסור/קרצוף פינוי וסילוק.	מ"ר	8.00	8.00	64.00
010.51.1.080	פירוק אבן שפה קיימת לרבות פינוי וסילוק.	מטר	15.00	25.00	375.00
010.51.1.090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	20.00	22.00	440.00
010.51.1.115	פירוק תא קליטה בודד (כולל אבן קולטת) לרבות פינוי וסילוק, איטום הצינור ומילוי הבור הנוצר בתערובת CLSM (בחנ"מ בעל חוזק גבוה).	יח'	3.00	500.00	1,500.00
סה"כ 010.51.1 פרק 51.1 (להעברה לדף ריכוז)					
2,379.00					
<u>תת פרק 010.51.2 פרק 51.2</u>					
010.51.2.190	חרישה ותיחוח פני מצעים קיימים לעומק עד 10 ס"מ יישור פילוס והידוק מבוקר. המחיר כולל פינוי עודפי חפירה ושימוש חוזר במילוי.	מ"ר	15.00	12.00	180.00
סה"כ 010.51.2 פרק 51.2 (להעברה לדף ריכוז)					
180.00					
<u>תת פרק 010.51.3 פרק 51.3</u>					
010.51.3.010	מצע סוג א' מפוזר בשכבות בעובי שכבה עד 20 ס"מ, לאחר ההידוק בהידוק מבוקר של 100% לפי מודיפייד אשטו.	מ"ק	3.00	160.00	480.00
סה"כ 010.51.3 פרק 51.3 (להעברה לדף ריכוז)					
480.00					
<u>תת פרק 010.51.6 פרק 51.6</u>					
010.51.6.496	תוספת עבור חיבור צינור ניקוז בקטרים שונים עד 80 ס"מ לתא קיים. כולל קידוחים בשוחה, אביזרים וכל הדרוש להשלמת העבודה.	קומפ	1.00	860.00	860.00
להעברה בתת פרק 010.51.6					
860.00					

13/10/2025
 דף מס': 038

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 010 תחנה 10 - מק"ט 54749
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				860.00
010.51.6.664	קולטן ראשי עמוק צמוד לאבן שפה במידות פנים 48/78 ס"מ בגובה 140 ס"מ עם חור לצינור 40 מבטון כדוגמת MD-1 של וולפמן או ש"ע כולל מסגרת ורשת תיקנית מברזל כבדה או חומרים מרוכבים בכפוף לדרישות ת"י 489. המחיר כולל אבן שפה מיצקת ברזל וחיבור צינור קיים לקולטן.	יח'	1.00	2,220.00	2,220.00
010.51.6.668	קולטן צדדי צמוד לאבן שפה במידות פנים 48/78 בגובה 65 ס"מ כדוגמת MD-2 של וולפמן או ש"ע כולל מסגרת ורשת תיקנית C250 מברזל כבדה או חומרים מרוכבים בכפוף לדרישות ת"י 489. המחיר כולל אבן שפה מיצקת ברזל וחיבור צינור קיים לקולטן.	יח'	1.00	1,920.00	1,920.00
סה"כ 010.51.6 פרק 51.6 (להעברה לדף ריכוז) 5,000.00					
	תת פרק 010.51.9 פרק 51.9				
010.51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולוון לתמרוני דרך מסוג עירוני. המחיר כולל פירוק אבנים משתלבות / אספלט במדרכות / בטון לצורך הצבת העמוד והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	1.00	420.00	420.00
010.51.9.040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	1.00	220.00	220.00
010.51.9.050	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 עד 15 ס"מ, בצבע לבן/צהוב/כתום/כחול. (מדידה לפי צביעה נטו).	מטר	30.00	7.00	210.00
010.51.9.110	צביעת אבני שפה. המחיר כולל ניקו האבן שפה לפני הצביעה.	מטר	20.00	8.00	160.00
להעברה בתת פרק 010.51.9 1,010.00					

13/10/2025
039 : 'om ᑭᑦ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 010 תחנה 10 - מק"ט 54749
פרק 51 פרק 51

[illegible]

13/10/2025
040 : 'om ףד

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 010 תחנה 10 - מק"ט 54749

פרק 52 פרק 52

[illegible]

13/10/2025
041 : 'om ሳጥ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 010 תחנה 10 - מק"ט 54749
פרק 99 פרק 99

[illegible]

13/10/2025
 דף מס': 042

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 011 תחנה 11 - מק"ט 54751
 פרק 40 פרק 40

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 011.40 פרק 40					
תת פרק 011.40.1 פרק 40.1					
011.40.1.190	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, בגמר מחוספס צבע מסוג מלבנית, 10/20 20/20 או שו"ע לפי תכנית .	מ"ר	30.00	150.00	4,500.00
011.40.1.400	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ מסוג אבן סימון לעיוורים, בגוון עם צבע (עם בליטות / פסים) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, ברוחב 60 ס"מ במידות 20/20/6 ס"מ לרבות יסוד.	מ"ר	12.00	370.00	4,440.00
011.40.1.550	אבן שפה טרומה מונמכת לנכים במעבר חציה ללא פזה במידות 20/25/50 ס"מ עם ספייסרים וקיטום קטן בפאות דגם חריש של אקרשטיין או ש"ע	מטר	7.00	130.00	910.00
011.40.1.640	אבן שפה טרומה באורך 1 מ' במידות 15/100/30 , 17/100/25 ס"מ, (כנ"ל). המחיר כולל יסוד ומשענת בטון. וכולל הנחת אבן שפה בצד של כביש קיים, וכולל תיקון האספלט ברוחב של 50 ס"מ לרבות החזרת מצעים וחיבור לאספלט קיים.	מטר	25.00	135.00	3,375.00
011.40.1.700	אבן גן טרומה במידות 20/100/10 ס"מ בגוון אפור. המחיר כולל יסוד משענת בטון.	מטר	10.00	95.00	950.00
סה"כ 011.40.1 פרק 40.1 (להעברה לדף ריכוז)					
					14,175.00
סה"כ 011.40 פרק 40 (להעברה לדף ריכוז)					
					14,175.00

13/10/2025
 דף מס': 043

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 011 תחנה 11 - מק"ט 54751
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
<u>פרק 011.51 פרק 51</u>					
<u>תת פרק 011.51.1 פרק 51.1</u>					
011.51.1.065	פירוק אספלט בכבישים ומדרכות בכל עובי שיידרש לרבות ניסור/קיצוף פינוי וסילוק.	מ"ר	30.00	8.00	240.00
011.51.1.080	פירוק אבן שפה קיימת לרבות פינוי וסילוק.	מטר	18.00	14.00	252.00
011.51.1.090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	12.00	22.00	264.00
סה"כ 011.51.1 פרק 51.1 (להעברה לדף ריכוז) 756.00					
<u>תת פרק 011.51.2 פרק 51.2</u>					
011.51.2.190	חרישה ותיחוח פני מצעים קיימים לעומק עד 10"ס"מ יישור פילוס והידוק מבוקר. המחיר כולל פינוי עודפי חפירה ושימוש חוזר במילוי.	מ"ר	15.00	12.00	180.00
סה"כ 011.51.2 פרק 51.2 (להעברה לדף ריכוז) 180.00					
<u>תת פרק 011.51.9 פרק 51.9</u>					
011.51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולון לתמרורי דרך מסוג עירוני. המחיר כולל פירוק אבנים משתלבות / אספלט במדרכות / בטון לצורך הצבת העמוד והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	3.00	420.00	1,260.00
011.51.9.040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	3.00	220.00	660.00
011.51.9.110	צביעת אבני שפה. המחיר כולל ניקו האבן שפה לפני הצביעה.	מטר	40.00	8.00	320.00
011.51.9.138	מעקה הגנה להולכי רגל דגם קשת כפולה או שוו"ע ע"פ בחירת הרשות המקומית. המחיר כולל יסוד לפי הפרט, פירוק ריצוף מתחת למעקה והתקנת המעקה עד להחזרת המצב לקדמותו.	מטר	15.00	320.00	4,800.00
סה"כ 011.51.9 פרק 51.9 (להעברה לדף ריכוז) 7,040.00					
סה"כ 011.51 פרק 51 (להעברה לדף ריכוז) 7,976.00					

13/10/2025
044 : 'om ሻፒ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 011 תחנה 11 - מק"ט 54751
פרק 52 פרק 52

[illegible]

13/10/2025
045 : 'om ᑭᑦ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 011 תחנה 11 - מק"ט 54751
פרק 99 פרק 99

[illegible]

13/10/2025
046 : 'om ףד

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 012 תחנה 12 - מק"ט 54755

פרק 40 פרק 40

[illegible]

13/10/2025
 דף מס': 047

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 012 תחנה 12 - מק"ט 54755
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
<u>פרק 012.51 פרק 51</u>					
<u>תת פרק 012.51.1 פרק 51.1</u>					
012.51.1.065	פירוק אספלט בכבישים ומדרכות בכל עובי שיידרש לרבות ניסור/קרצוף פינוי וסילוק.	מ"ר	12.00	8.00	96.00
012.51.1.080	פירוק אבן שפה קיימת לרבות פינוי וסילוק.	מטר	30.00	14.00	420.00
012.51.1.090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	8.00	22.00	176.00
סה"כ 012.51.1 פרק 51.1 (להעברה לדף ריכוז)					
					692.00
<u>תת פרק 012.51.2 פרק 51.2</u>					
012.51.2.190	חרישה ותיחוח פני מצעים קיימים לעומק עד 10 ס"מ יישור פילוס והידוק מבוקר. המחיר כולל פינוי עודפי חפירה ושימוש חוזר במילוי.	מ"ר	12.00	12.00	144.00
סה"כ 012.51.2 פרק 51.2 (להעברה לדף ריכוז)					
					144.00
<u>תת פרק 012.51.9 פרק 51.9</u>					
012.51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולוון לתמרורי דרך מסוג עירוני. המחיר כולל פירוק אבנים משתלבות / אספלט במדרכות / בטון לצורך הצבת העמוד והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	3.00	420.00	1,260.00
012.51.9.040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	3.00	220.00	660.00
012.51.9.110	צביעת אבני שפה. המחיר כולל ניקו האבן שפה לפני הצביעה.	מטר	50.00	8.00	400.00
סה"כ 012.51.9 פרק 51.9 (להעברה לדף ריכוז)					
					2,320.00
סה"כ 012.51 פרק 51 (להעברה לדף ריכוז)					
					3,156.00

13/10/2025
048 : 'om ᑭᑭ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 012 תחנה 12 - מק"ט 54755
פרק 52 פרק 52

[illegible]

13/10/2025
049 : 'om ᑭᑦ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 012 תחנה 12 - מק"ט 54755
פרק 99 פרק 99

[illegible]

13/10/2025
050 : 'om ףד

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 013 תחנה 13 - מק"ט 54757

פרק 40 פרק 40

[illegible]

13/10/2025
 דף מס': 051

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 013 תחנה 13 - מק"ט 54757
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
<u>פרק 013.51 פרק 51</u>					
<u>תת פרק 013.51.1 פרק 51.1</u>					
013.51.1.065	פירוק אספלט בכבישים ומדרכות בכל עובי שיידרש לרבות ניסור/קרצוף פינוי וסילוק.	מ"ר	36.00	8.00	288.00
013.51.1.080	פירוק אבן שפה קיימת לרבות פינוי וסילוק.	מטר	22.00	14.00	308.00
013.51.1.090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	8.00	22.00	176.00
סה"כ 013.51.1 פרק 51.1 (להעברה לדף ריכוז)					
					772.00
<u>תת פרק 013.51.2 פרק 51.2</u>					
013.51.2.190	חרישה ותיחוח פני מצעים קיימים לעומק עד 10 ס"מ יישור פילוס והידוק מבוקר. המחיר כולל פינוי עודפי חפירה ושימוש חוזר במילוי.	מ"ר	40.00	12.00	480.00
סה"כ 013.51.2 פרק 51.2 (להעברה לדף ריכוז)					
					480.00
<u>תת פרק 013.51.3 פרק 51.3</u>					
013.51.3.010	מצע סוג א' מפוזר בשכבות בעובי שכבה עד 20 ס"מ, לאחר ההידוק בהידוק מבוקר של 100% לפי מודיפיד אשטו.	מ"ק	5.00	160.00	800.00
סה"כ 013.51.3 פרק 51.3 (להעברה לדף ריכוז)					
					800.00
<u>תת פרק 013.51.9 פרק 51.9</u>					
013.51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולון לתמרורי דרך מסוג עירוני. המחיר כולל פירוק אבנים משתלבות / אספלט במדרכות / בטון לצורך הצבת העמוד והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	1.00	420.00	420.00
013.51.9.040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	1.00	220.00	220.00
013.51.9.110	צביעת אבני שפה. המחיר כולל ניקו האבן שפה לפני הצביעה.	מטר	25.00	8.00	200.00
סה"כ 013.51.9 פרק 51.9 (להעברה לדף ריכוז)					
					840.00
סה"כ 013.51 פרק 51 (להעברה לדף ריכוז)					
					2,892.00

13/10/2025
052 : 'om ሳጥ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 013 תחנה 13 - מק"ט 54757

פרק 52 פרק 52

[illegible]

13/10/2025
053 : 'om ሳጥ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 013 תחנה 13 - מק"ט 54757
פרק 99 פרק 99

[illegible]

13/10/2025
054 : 'om ᑭᑦ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 014 תחנה 14 - מק"ט 54760
פרק 40 פרק 40

[illegible]

13/10/2025
 דף מס': 055

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 014 תחנה 14 - מק"ט 54760
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 014.51 פרק 51					
תת פרק 014.51.1 פרק 51.1					
014.51.1.060	פירוק וניסור משטחי בטון בעובי משתנה כולל סילוק הפסולת מהשטח. (ניסור יסוד עמוד חשמל לרבות פתיחת המדרכה)	מ"ק	5.00	120.00	600.00
014.51.1.090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	8.00	22.00	176.00
סה"כ 014.51.1 פרק 51.1 (להעברה לדף ריכוז)					776.00
תת פרק 014.51.2 פרק 51.2					
014.51.2.190	חרישה ותיחוח פני מצעים קיימים לעומק עד 10 ס"מ יישור פילוס והידוק מבוקר. המחיר כולל פינוי עודפי חפירה ושימוש חוזר במילוי.	מ"ר	8.00	12.00	96.00
סה"כ 014.51.2 פרק 51.2 (להעברה לדף ריכוז)					96.00
תת פרק 014.51.9 פרק 51.9					
014.51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולוון לתמרורי דרך מסוג עירוני. המחיר כולל פירוק אבנים משתלבות / אספלט במדרכות / בטון לצורך הצבת העמוד והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	1.00	420.00	420.00
014.51.9.040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	1.00	220.00	220.00
014.51.9.050	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 עד 15 ס"מ, בצבע לבן/צהוב/כתום. (מדידה לפי צביעה נטו).	מטר	30.00	4.00	120.00
014.51.9.110	צביעת אבני שפה. המחיר כולל ניקו האבן שפה לפני הצביעה.	מטר	25.00	8.00	200.00
סה"כ 014.51.9 פרק 51.9 (להעברה לדף ריכוז)					960.00
סה"כ 014.51 פרק 51 (להעברה לדף ריכוז)					1,832.00
סה"כ 014 תחנה 14 - מק"ט 54760 (להעברה לדף ריכוז)					4,052.00

13/10/2025
056 : 'om ᚦᚢ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 015 תחנה 15 - מק"ט 58319

פרק 40 פרק 40

[illegible]

13/10/2025
 דף מס': 057

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 015 תחנה 15 - מק"ט 58319
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
<u>פרק 015.51 פרק 51</u>					
<u>תת פרק 015.51.1 פרק 51.1</u>					
015.51.1.065	פירוק אספלט בכבישים ומדרכות בכל עובי שיידרש לרבות ניסור/קרצוף פינוי וסילוק.	מ"ר	14.00	8.00	112.00
015.51.1.080	פירוק אבן שפה קיימת לרבות פינוי וסילוק.	מטר	40.00	14.00	560.00
015.51.1.090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	12.00	22.00	264.00
סה"כ 015.51.1 פרק 51.1 (להעברה לדף ריכוז) 936.00					
<u>תת פרק 015.51.2 פרק 51.2</u>					
015.51.2.190	חרישה ותיחוח פני מצעים קיימים לעומק עד 10 ס"מ יישור פילוס והידוק מבוקר. המחיר כולל פינוי עודפי חפירה ושימוש חוזר במילוי.	מ"ר	30.00	12.00	360.00
סה"כ 015.51.2 פרק 51.2 (להעברה לדף ריכוז) 360.00					
<u>תת פרק 015.51.9 פרק 51.9</u>					
015.51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולוון לתמרורי דרך מסוג עירוני. המחיר כולל פירוק אבנים משתלבות / אספלט במדרכות / בטון לצורך הצבת העמוד והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	2.00	420.00	840.00
015.51.9.040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	2.00	220.00	440.00
015.51.9.110	צביעת אבני שפה. המחיר כולל ניקו האבן שפה לפני הצביעה.	מטר	60.00	8.00	480.00
סה"כ 015.51.9 פרק 51.9 (להעברה לדף ריכוז) 1,760.00					
סה"כ 015.51 פרק 51 (להעברה לדף ריכוז) 3,056.00					

13/10/2025
058 : 'om ᑭᑭ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 015 תחנה 15 - מק"ט 58319

פרק 52 פרק 52

[illegible]

13/10/2025
059 : 'om ሳጥ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 015 תחנה 15 - מק"ט 58319
פרק 99 פרק 99

[illegible]

13/10/2025
060 : 'om ףד

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 016 תחנה 17 - כיכר רחוב מעלול
פרק 40 פרק 40

[illegible]

13/10/2025
 דף מס': 061

הנגשת תחנות אוטובוס
 מבנה 016 תחנה 17 - כיכר רחוב מעלול
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
<u>פרק 016.51 פרק 51</u>					
<u>תת פרק 016.51.1 פרק 51.1</u>					
016.51.1.065	פירוק אספלט בכבישים ומדרכות בכל עובי שיידרש לרבות ניסור/קרצוף פינוי וסילוק.	מ"ר	10.00	8.00	80.00
016.51.1.080	פירוק אבן שפה קיימת לרבות פינוי וסילוק.	מטר	8.00	14.00	112.00
016.51.1.090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	12.00	22.00	264.00
סה"כ 016.51.1 פרק 51.1 (להעברה לדף ריכוז)					
					456.00
<u>תת פרק 016.51.2 פרק 51.2</u>					
016.51.2.190	חרישה ותיחוח פני מצעים קיימים לעומק עד 10 ס"מ יישור פילוס והידוק מבוקר. המחיר כולל פינוי עודפי חפירה ושימוש חוזר במילוי.	מ"ר	17.00	12.00	204.00
סה"כ 016.51.2 פרק 51.2 (להעברה לדף ריכוז)					
					204.00
<u>תת פרק 016.51.3 פרק 51.3</u>					
016.51.3.010	מצע סוג א' מפוזר בשכבות בעובי שכבה עד 20 ס"מ, לאחר ההידוק בהידוק מבוקר של 100% לפי מודיפיד אשטו.	מ"ק	4.00	160.00	640.00
סה"כ 016.51.3 פרק 51.3 (להעברה לדף ריכוז)					
					640.00
<u>תת פרק 016.51.9 פרק 51.9</u>					
016.51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולון לתמרורי דרך מסוג עירוני. המחיר כולל פירוק אבנים משתלבות / אספלט במדרכות / בטון לצורך הצבת העמוד והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	2.00	420.00	840.00
016.51.9.040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	2.00	220.00	440.00
016.51.9.110	צביעת אבני שפה. המחיר כולל ניקו האבן שפה לפני הצביעה.	מטר	30.00	8.00	240.00
סה"כ 016.51.9 פרק 51.9 (להעברה לדף ריכוז)					
					1,520.00
סה"כ 016.51 פרק 51 (להעברה לדף ריכוז)					
					2,820.00

13/10/2025
062 : 'om ᑭᑭ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 016 תחנה 17 - כיכר רחוב מעלול
פרק 52 פרק 52

[illegible]

13/10/2025
063 : 'om ᑭᑭ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 016 תחנה 17 - כיכר רחוב מעלול
פרק 99 פרק 99

[illegible]

13/10/2025
064 : 'om ሻፕ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 017 תחנה 18 - ללא מספר מול תחנה 53792
פרק 40 פרק 40

[illegible]

13/10/2025
065 : 'om ሳጥ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 017 תחנה 18 - ללא מספר מול תחנה 53792
פרק 42 פרק 42

[illegible]

13/10/2025
 דף מס': 066

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 017 תחנה 18 - ללא מספר מול תחנה 53792
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 017.51 פרק 51					
תת פרק 017.51.1 פרק 51.1					
017.51.1.090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	8.00	22.00	176.00
סה"כ 017.51.1 פרק 51.1 (להעברה לדף ריכוז)					
176.00					
תת פרק 017.51.2 פרק 51.2					
017.51.2.190	חרישה ותיחוח פני מצעים קיימים לעומק עד 10 ס"מ יישור פילוס והידוק מבוקר. המחיר כולל פינוי עודפי חפירה ושימוש חוזר במילוי.	מ"ר	8.00	12.00	96.00
סה"כ 017.51.2 פרק 51.2 (להעברה לדף ריכוז)					
96.00					
תת פרק 017.51.9 פרק 51.9					
017.51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולוון לתמרוי דרך מסוג עירוני. המחיר כולל פירוק אבנים משתלבות / אספלט במדרכות / בטון לצורך הצבת העמוד והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	1.00	420.00	420.00
017.51.9.040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	1.00	220.00	220.00
017.51.9.050	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 עד 15 ס"מ, בצבע לבן/צהוב/כתום/כחול. (מדידה לפי צביעה נטו).	מטר	30.00	7.00	210.00
017.51.9.110	צביעת אבני שפה. המחיר כולל ניקו האבן שפה לפני הצביעה.	מטר	40.00	8.00	320.00
סה"כ 017.51.9 פרק 51.9 (להעברה לדף ריכוז)					
1,170.00					
סה"כ 017.51 פרק 51 (להעברה לדף ריכוז)					
1,442.00					
סה"כ 017 תחנה 18 - ללא מספר מול תחנה 53792 (להעברה לדף ריכוז)					
27,662.00					

13/10/2025
067 : 'om ףד

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 018 תחנה 24 - תחנת פאדל אבו ראס
פרק 40 פרק 40

[illegible]

13/10/2025
 דף מס': 068

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 018 תחנה 24 - תחנת פאדל אבו ראס
 פרק 51 פרק 51

סעיף	תאור	יחיד ה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 018.51 פרק 51					
תת פרק 018.51.1 פרק 51.1					
018.51.1.080	פירוק אבן שפה קיימת לרבות פינוי וסילוק.	מטר	20.00	25.00	500.00
018.51.1.090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	12.00	22.00	264.00
סה"כ 018.51.1 פרק 51.1 (להעברה לדף ריכוז)					764.00
תת פרק 018.51.2 פרק 51.2					
018.51.2.190	חרישה ותיחוח פני מצעים קיימים לעומק עד 10 ס"מ יישור פילוס והידוק מבוקר. המחיר כולל פינוי עודפי חפירה ושימוש חוזר במילוי.	מ"ר	20.00	12.00	240.00
סה"כ 018.51.2 פרק 51.2 (להעברה לדף ריכוז)					240.00
תת פרק 018.51.3 פרק 51.3					
018.51.3.010	מצע סוג א' מפוזר בשכבות בעובי שכבה עד 20 ס"מ, לאחר ההידוק בהידוק מבוקר של 100% לפי מודיפייד אשטו.	מ"ק	5.00	160.00	800.00
סה"כ 018.51.3 פרק 51.3 (להעברה לדף ריכוז)					800.00
תת פרק 018.51.9 פרק 51.9					
018.51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולוון לתמרורי דרך מסוג עירוני. המחיר כולל פירוק אבנים משתלבות / אספלט במדרכות / בטון לצורך הצבת העמוד והחזרת המצב לקדמותו.	יח'	1.00	420.00	420.00
018.51.9.040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	1.00	220.00	220.00
018.51.9.050	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 עד 15 ס"מ, בצבע לבן/צהוב/כתום/כחול. (מדידה לפי צביעה נטו).	מטר	15.00	7.00	105.00
018.51.9.110	צביעת אבני שפה. המחיר כולל ניקו האבן שפה לפני הצביעה.	מטר	30.00	8.00	240.00
להעברה בתת פרק 018.51.9					985.00

13/10/2025
069 : 'om ሻፒ

הנגשת תחנות אוטובוס

מבנה 018 תחנה 24 - תחנת פאדל אבו ראס
פרק 51 פרק 51

[illegible]

13/10/2025
דף מס': 070

מ.מ עילוט (ריכוד)

הנגשת תחנות אוטובוס

סך מבנה	סך פרק	
		מבנה 001 תחנה 1 - מק"ט 51325
	5,860.00	פרק 40 פרק 40
	2,864.00	פרק 51 פרק 51
	255.00	פרק 52 פרק 52
	3,600.00	פרק 99 פרק 99
12,579.00		סה"כ 001 תחנה 1 - מק"ט 51325
		מבנה 002 תחנה 2 - מק"ט 51333
	4,090.00	פרק 40 פרק 40
	6,284.00	פרק 51 פרק 51
	1,800.00	פרק 99 פרק 99
12,174.00		סה"כ 002 תחנה 2 - מק"ט 51333
		מבנה 003 תחנה 3 - מק"ט 51811
	4,705.00	פרק 40 פרק 40
	1,242.00	פרק 51 פרק 51
	255.00	פרק 52 פרק 52
	3,600.00	פרק 99 פרק 99
9,802.00		סה"כ 003 תחנה 3 - מק"ט 51811
		מבנה 004 תחנה 4 - מק"ט 53793
	2,590.00	פרק 40 פרק 40
	1,152.00	פרק 51 פרק 51
3,742.00		סה"כ 004 תחנה 4 - מק"ט 53793
		מבנה 005 תחנה 5 - מק"ט 53794
	10,340.00	פרק 40 פרק 40
	24,000.00	פרק 42 פרק 42
	5,718.00	פרק 51 פרק 51

13/10/2025
 דף מס': 071

הנגשת תחנות אוטובוס

סך מבנה	סך פרק	
41,858.00	1,800.00	פרק 99 פרק 99 סה"כ 005 תחנה 5 - מק"ט 53794
5,012.00	3,700.00 1,312.00	מבנה 006 תחנה 6 - מק"ט 54740 פרק 40 פרק 40 פרק 51 פרק 51 סה"כ 006 תחנה 6 - מק"ט 54740
34,560.00	16,450.00 13,830.00 680.00 3,600.00	מבנה 007 תחנה 7 - מק"ט 54744 פרק 40 פרק 40 פרק 51 פרק 51 פרק 52 פרק 52 פרק 99 פרק 99 סה"כ 007 תחנה 7 - מק"ט 54744
47,715.00	8,970.00 24,000.00 10,890.00 255.00 3,600.00	מבנה 008 תחנה 8 - מק"ט 54745 פרק 40 פרק 40 פרק 42 פרק 42 פרק 51 פרק 51 פרק 52 פרק 52 פרק 99 פרק 99 סה"כ 008 תחנה 8 - מק"ט 54745
4,156.00	2,960.00 1,196.00	מבנה 009 תחנה 9 - מק"ט 54747 פרק 40 פרק 40 פרק 51 פרק 51 סה"כ 009 תחנה 9 - מק"ט 54747
	7,200.00 12,249.00	מבנה 010 תחנה 10 - מק"ט 54749 פרק 40 פרק 40 פרק 51 פרק 51

13/10/2025
 דף מס': 072

הנגשת תחנות אוטובוס

סך מבנה	סך פרק	
	1,920.00	פרק 52 פרק 52
	5,400.00	פרק 99 פרק 99
26,769.00		סה"כ 010 תחנה 10 - מק"ט 54749
		מבנה 011 תחנה 11 - מק"ט 54751
	14,175.00	פרק 40 פרק 40
	7,976.00	פרק 51 פרק 51
	255.00	פרק 52 פרק 52
	1,800.00	פרק 99 פרק 99
24,206.00		סה"כ 011 תחנה 11 - מק"ט 54751
		מבנה 012 תחנה 12 - מק"ט 54755
	8,820.00	פרק 40 פרק 40
	3,156.00	פרק 51 פרק 51
	510.00	פרק 52 פרק 52
	1,800.00	פרק 99 פרק 99
14,286.00		סה"כ 012 תחנה 12 - מק"ט 54755
		מבנה 013 תחנה 13 - מק"ט 54757
	13,085.00	פרק 40 פרק 40
	2,892.00	פרק 51 פרק 51
	459.00	פרק 52 פרק 52
	1,800.00	פרק 99 פרק 99
18,236.00		סה"כ 013 תחנה 13 - מק"ט 54757
		מבנה 014 תחנה 14 - מק"ט 54760
	2,220.00	פרק 40 פרק 40
	1,832.00	פרק 51 פרק 51
4,052.00		סה"כ 014 תחנה 14 - מק"ט 54760

13/10/2025
 דף מס': 073

הנגשת תחנות אוטובוס

סך מבנה	סך פרק	
		מבנה 015 תחנה 15 - מק"ט 58319
	11,070.00	פרק 40 פרק 40
	3,056.00	פרק 51 פרק 51
	680.00	פרק 52 פרק 52
	3,600.00	פרק 99 פרק 99
18,406.00		סה"כ 015 תחנה 15 - מק"ט 58319
		מבנה 016 תחנה 17 - כיכר רחוב מעלול
	7,535.00	פרק 40 פרק 40
	2,820.00	פרק 51 פרק 51
	255.00	פרק 52 פרק 52
	3,600.00	פרק 99 פרק 99
14,210.00		סה"כ 016 תחנה 17 - כיכר רחוב מעלול
		מבנה 017 תחנה 18 - ללא מספר מול תחנה 53792
	2,220.00	פרק 40 פרק 40
	24,000.00	פרק 42 פרק 42
	1,442.00	פרק 51 פרק 51
27,662.00		סה"כ 017 תחנה 18 - ללא מספר מול תחנה 53792
		מבנה 018 תחנה 24 - תחנת פאדל אבו ראס
	13,710.00	פרק 40 פרק 40
	6,629.00	פרק 51 פרק 51
20,339.00		סה"כ 018 תחנה 24 - תחנת פאדל אבו ראס

13/10/2025
דף מס': 074

הנגשת תחנות אוטובוס

סך הכל	
339,764.00	סכום לחישוב הנחה
	הנחה כללית %
	סה"כ לאחר הנחה
	18% מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן